



GODT

NYTÅR!

- Åh, hold nu op! Blander jeg mig måske i hvordan du arrangerer dine bridgeaftener?

GENERALFORSAMLING

Ordinær generalforsamling afholdes tirsdag den 29. marts 1994 med dagsorden efter lovene. Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal afleveres til formanden senest den 22. marts.

Generalforsamlingen placeres nu fortrinsvis på tirsdage, fordi torsdagsafdelingen har 2 færre spilledage (Skærtorsdag og Kristi Himmelfartsdag).

Torsdagsspillere er velkomne til at deltage i turneringen efter generalforsamlingen. Anmeldelse hertil skal ske senest den 22. marts.

FORÅRSPROGRAM FOR RUDER TI

Januar	4	Turneringsmæssigt spiller vi alle mod alle.
	11	Præmiemæssigt er vi opdelt i 3 rækker (op – og nedrykning af 2 par efter slutstillingen i december).
	18	
	25	
Februar	1	Hver aften 7 x 4 spil.
	8	Parturnering i 2 rækker, opdelt efter slutstillingen i de 3 præmierækker i januarturneringen.
	15	
	22	
Marts	1	Første kamp i holdturneringen.
	8	" Spil med på landsholdet".
	15	2. kamp i holdturneringen
	22	3. kamp i holdturneringen.
	29	Generalforsamling og enaftens turnering.
April	5	4. kamp i holdturneringen.
	12	Sidste kamp i holdturneringen.
	19	Parturnering i 3 rækker.
	26	
Maj	3	Opdeling efter slutstillingen 22. februar.
	10	
	17	Miniholdturnering.
	24	"
	31	Afslutningsturnering og præmieuddeling.

HAR DU TÆNK T PÅ,

at rigtige og let læselige tal i score – rubrikken letter udregningen og forøger sikkerheden for, at du får de point, der tilkommer dig ?

FORÅRSPROGRAM FOR RUDER TO

Januar	6	Turneringsmæssigt spiller vi alle mod alle.
	13	Præmiemæssigt er vi opdelt i 3 rækker (op – og nedrykning af 2 par efter slutstillingen i december).
	20	
	27	
Februar	3	Hver aften 7 x 4 spil.
	10	Parturnering i 3 rækker, opdelt efter slutstillingen i de 3 præmierækker i januarturneringen
	17	med op – og nedrykning af 2 par.
	24	
Marts	3	Første kamp i holdturneringen.
	10	" Spil med på landsholdet".
	17	
	24	2. – 5. kamp i holdturneringen.
April	7	
	14	
	21	
	28	Parturnering i 3 rækker, opdelt efter slutstillingen 24. februar med op – og nedrykning af 2 par.
Maj	5	
	19	
	26	Afslutningsturnering og præmieuddeling.

KLUBBENS VELFÆRD OG TRIVSEL

bliver med stort udbytte livligt debatteret på vore bridgeweekender på feriekolonierne. Den næste finder sted på Skødshoved den 28. april – 1. maj 1994. Nærmere oplysninger samt indtegningsliste kommer som sædvanlig på opslagstavlen, når planlægningen er udarbejdet.

SNYD IKKE DIG SELV

for at nærlæse den herlige beretning om Børge i det nye nummer af Dansk Bridge (side 31). Når du har nydt pointen, vil du sikkert oven i købet blive meget forsigtig med at belære din egen Børge!

KUNSTENS KÅR

Ingenting
af evigt værd
laves uden
viskelær.

Piet Hein

Når man har brugt ret megen tid på at udarbejde nye lederkort og bordplancher for at forbedre nogle turneringer, kan man godt ærgre sig over at have lavet en trykfejl, som spreder stor forvirring ved rundeskift.

Men når man så næste morgen finder dette Gruk i morgenavisen, føler man det som en trøst ovenfra!

I den forbindelse: en stor compliment til Helge Palm, som ikke alene fandt ud af, hvad der skulle have stået, men afleverede et notat om det, så fejlen kunne rettes i ro og fred næste dag.

EN HILSEN TIL "KNIPSERNE"

Redaktionen af nærværende blad har efterhånden fået ret mange anmodninger om at forny henstillingen til knipsere om at lade være med det. ("Jeg bliver så allerh... irriteret over, at de ikke bare kan lægge deres melde- og spillekort stilfærdigt på bordet i stedet for at smelde med dem!").

Det gør vi så hermed, selv om det overhovedet ikke hjalp sidst. Det er i øvrigt ikke alene irriterende, det er også ulovligt, og det ødelægger hjørnerne på kortene. Men: hvad med selv at gøre knipsere opmærksom på deres uvane?

VETERANER —

I har vel sat kryds i kalenderen ved den 26–27 marts?

EN SLAGS JUBILÆUM

Den 17. april 1994 er det 25 år siden, vi havde vores første turneringsaften på Gungehusskolen.

VED AFBUD:

Husk at afbud bør meldes snarest muligt — også hvis det er lang tid i forvejen. Det kan få betydning for valg af turneringsform.

Udgiver: Bridgeklubben Ruder Es i Hvidovre
v/ formanden, Svend C. Nielsen,
Claus Petersens Alle 27.1. Tlf 31 78 3742.